
FOGLIO PREMIAZIONI 

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

TROFEO HERMITAGE*****ELBA

sabato 11 settembre 2021

1° CATEGORIA

1° Lordo DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 26

1° Netto CRISTIAN PARENTE CASTELFALFI 35

2° Netto ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 34

2° CATEGORIA

1° Netto FRANCO TONELLI CINQUE LAGHI 41

2° Netto SANDRO LUNARDI COSMOPOLITAN 38

3° CATEGORIA

1° Netto GUGLIELMO TRENTIN COSMOPOLITAN 37

2° Netto MATTEO POLIMENO COSMOPOLITAN 37

PATRIZIA CECCARELLI COSMOPOLITAN 35

1° Seniores STEFANO VAGELLI COSMOPOLITAN 37

DINO DINI COSMOPOLITAN 24 CM

1° Ladies

NEAREST TO 
THE PIN



1° MERCURI ANTONIO ARONA 12  26

DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 3  26

PARENTE CRISTIAN CASTELFALFI 11  26

4° LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 16 S 24

BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  24

6° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 12 S 22

7° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 21 S 21

ZANOTTI ORESTE PAOLO ARZAGA 16 S 21

MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 10 S 21

TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 10 S 21

11° LEONIDE FRANCO ESTERO 9 S 20

VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 21 S 20

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 20

BIFFI MAURO COSMOPOLITAN 13 S 20

15° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 18

DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 19 J 18

PERA ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 10  18

18° SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 8 S 17

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 17

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 15 S 17

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 23 S 17

ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 17

RAMACCIOTTI DAVIDE COSMOPOLITAN 14 S 17

24° GIUBBILEI CLAUDIO COSMOPOLITAN 17 S 16

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 19 S 16

DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 17 J 16

27° DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 15

28° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 16 S 13

ATTANASIO GABRIELE COSMOPOLITAN 31  13

DAMIANI RENZO ALISEI PIETRASANTA 20 S 13

COMPARONI GIUSEPPE FRANCIACORTA 21 S 13

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 13

33° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 12

MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 12

35° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 24 S 11

36° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 20 S 10

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 26 S 10

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 29 S L 10

FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 17 S 10

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 10

DELLA TOMMASINA LORENZO ALISEI PIETRASANTA 20  10

PELLEGRINO M.ANTONIETTA COSMOPOLITAN 25 S L 10

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 21 S L 10

COLONNATA DAVID CINQUE LAGHI 21 S 10

45° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 9 (P)

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 18 S 9

POLIMENO MATTEO COSMOPOLITAN 33 S 9

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 26 S 9

49° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 8

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 8

51° BATTAGLIA ANDREA CINQUE LAGHI 36 S 7

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 23 S L 7

VOLPE LAURA COSMOPOLITAN 27 S L 7

54° RIVOSECCHI MIRCO CINQUE LAGHI 28 S 6

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 6

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 6

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 32 S L 6

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

TROFEO HERMITAGE*****ELBA del 11-09-2021

sabato 11 settembre 2021 17.28.13 Pagina 1 di 2

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



58° CASTELLANOTTI NICOLO' CINQUE LAGHI 26  3

59° SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 34 S 2

60° BAGLIONI LORENZO CINQUE LAGHI 14  N.R.

NARDI PIERO ARGENTARIO 6 S N.R.

SATTA ALESSANDRO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

PALVARINI ROBERTO MILANO 14 S N.R.

VILLACCI ANTONIO COSMOPOLITAN 18 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MERCURI ANTONIO ARONA 12  36

2° PARENTE CRISTIAN CASTELFALFI 11  35

3° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  34

4° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 30

TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 10 S 30

6° LEONIDE FRANCO ESTERO 9 S 29

MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 10 S 29

DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 3  29

9° PERA ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 10  25

DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 25

11° SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 8 S 22

12° NARDI PIERO ARGENTARIO 6 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 21 S 41

2° LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 16 S 38

3° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 21 S 37

4° DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 19 J 36

5° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 35

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 35

ZANOTTI ORESTE PAOLO ARZAGA 16 S 35

8° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 12 S 34

9° RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 19 S 33

10° ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 32

COMPARONI GIUSEPPE FRANCIACORTA 21 S 32

BIFFI MAURO COSMOPOLITAN 13 S 32

13° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 15 S 31

DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 17 J 31

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 31

16° GIUBBILEI CLAUDIO COSMOPOLITAN 17 S 30

DAMIANI RENZO ALISEI PIETRASANTA 20 S 30

18° COLONNATA DAVID CINQUE LAGHI 21 S 27

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 27

20° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 18 S 26

RAMACCIOTTI DAVIDE COSMOPOLITAN 14 S 26

22° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 16 S 25

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 21 S L 25

24° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 20 S 24

25° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 17 S 22

26° DELLA TOMMASINA LORENZO ALISEI PIETRASANTA 20  21

27° BAGLIONI LORENZO CINQUE LAGHI 14  N.R.

PALVARINI ROBERTO MILANO 14 S N.R.

VILLACCI ANTONIO COSMOPOLITAN 18 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 23 S 37

POLIMENO MATTEO COSMOPOLITAN 33 S 37

3° ATTANASIO GABRIELE COSMOPOLITAN 31  35

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 35

5° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 29 S L 34

6° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 33 (P)

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 33

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 32 S L 33

MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 33

10° BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 32

11° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 24 S 30

12° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 26 S 29

PELLEGRINO M.ANTONIETTA COSMOPOLITAN 25 S L 29

14° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 27

15° BATTAGLIA ANDREA CINQUE LAGHI 36 S 26

VOLPE LAURA COSMOPOLITAN 27 S L 26

17° PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 25

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 26 S 25

19° RIVOSECCHI MIRCO CINQUE LAGHI 28 S 22

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 34 S 22

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 23 S L 22

22° CASTELLANOTTI NICOLO' CINQUE LAGHI 26  20

23° SATTA ALESSANDRO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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